documentele de mai sus.

3. Preful qi eonditii de plati

3. I . Pre{ul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovenegti, fiind indicat
in Anexa 1 a prezentului Contract.
3.2. Suma totald a prezentului Contract constituie:
6 500 000 (sase milioane cinci sute mii) lei 00 bani MD" inclusiv TVA.
Metoda 9i condiJiile de platd de cdtre Cumpdrdtor vor fi: prin transfer, in decurs de 30 zile dupi
livrarea bunurilor.
3.4. PlSlile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vinzltorului indicat in prezentul